Приказ

по муниципальному образовательному учреждению «Студенковская средняя

общеобразовательная школа» Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

от 13 сентября 2022 года                                                                                      №_46_

  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27

ноября 2020 г. № 678 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05

марта 2021 г., регистрационный № 62664), приказом УО и МП Александро-Невского

муниципального района Рязанской области от 13.09.2022 г. № 87, в целях выявления и

развития у обучающихся интереса к научно-исследовательской деятельности, создания

необходимых условий поддержки одаренных детей, пропаганде научных знаний и на

основании приказа по управлению образования и молодежной политики Александро-

Невского муниципального района Рязанской области

Приказываю

1.  Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на 2022-2023 учебный год

Название предмета

(5-11 классы)

Сроки проведения

1 Физика (СИРИУС) 7-11 28 сентября 2022 среда

2 Физическая культура 5-11 29 сентября 2022 четверг

3 Литература 5-11 01 октября 2022 суббота

4 Химия (СИРИУС) 8-11 05 октября 2022 среда

5 Технология 5-11 08 октября  2022 суббота

6 Биология (СИРИУС) 5-11 12 октября 2022 среда

7 Астрономия (СИРИУС) 5-11 14 октября 2022 пятница

8 Обществознание 5-11 15 октября 2022 суббота

9 Математика (СИРИУС) 4-11 19 октября 2022 среда

10 История  5-11 20 октября 2022 четверг

11 Английский язык 5-11 21  октября 2022 пятница

12 ОБЖ 5-11 22 октября 2022 суббота

13 Русский язык 4-11 25 октября 2022 вторник

14 Информатика (СИРИУС) 5-11 26 октября 2022 среда

15 География 5-11 27 октября 2022 четверг

      2.Утвердить оргкомитет по организации и проведению школьного этапа олимпиады

школьников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на себя.

                Директор школы                             Черешнева Т. Н.